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 XI NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
 

Ewangelia: Mt 9, 36 - 10, 8 
 

Jezus, widząc tłumy, litował się nad nimi, bo byli znękani i 
porzuceni, jak owce niemające pasterza. Wtedy rzekł do swych 
uczniów: «Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Proście 
Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo». Wtedy 
przywołał do siebie dwunastu swoich uczniów i udzielił im władzy 
nad duchami nieczystymi, aby je wypędzali i leczyli wszystkie 
choroby i wszelkie słabości. A oto imiona dwunastu apostołów: 
pierwszy – Szymon, zwany Piotrem, i brat jego Andrzej, potem 
Jakub, syn Zebedeusza, i brat jego Jan, Filip i Bartłomiej, Tomasz i 
celnik Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon Gorliwy i 
Judasz Iskariota, ten, który Go zdradził. Tych to Dwunastu wysłał 
Jezus i dał im takie wskazania: «Nie idźcie do pogan i nie wstępujcie 
do żadnego miasta samarytańskiego. Idźcie raczej do owiec, które 
poginęły z domu Izraela. Idźcie i głoście: 
Bliskie już jest królestwo niebieskie. 
Uzdrawiajcie chorych, wskrzeszajcie 
umarłych, oczyszczajcie trędowatych, 
wypędzajcie złe duchy. Darmo 
otrzymaliście, darmo dawajcie». 

 

XII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
Ewangelia: Mt 10, 26 - 33 

 

Jezus powiedział do swoich apostołów: «Nie bójcie się ludzi! Nie ma 
bowiem nic skrytego, co by nie miało być wyjawione, ani nic 
tajemnego, o czym by się nie miano dowiedzieć. Co mówię wam w 
ciemności, powtarzajcie w świetle, a co słyszycie na ucho, 
rozgłaszajcie na dachach. Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało, 
lecz duszy zabić nie mogą. Bójcie się raczej Tego, który duszę i ciało 
może zatracić w piekle. Czyż nie sprzedają dwóch wróbli za asa? A 
przecież bez woli Ojca waszego żaden z nich nie spadnie na ziemię. 
U was zaś policzone są nawet wszystkie włosy na głowie. Dlatego 
nie bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. Do każdego więc, 
kto się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się i Ja przed moim 
Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się Mnie zaprze przed ludźmi, 
tego zaprę się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie». 
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17/18 czerwca  
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   K. Stateczny, J. Dub, M. Jankowski 
11:00 am   C. Maksimowski, Sr. Ewa, R. Szewczyk 
 

24/25 czerwca  
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, Sr. Ewa 
  9:00 am   M. Joniec, M. Zapolska, H. Podczerwiński 
11:00 am   K. Babiński, K. Wróblewski, M. Wojno  
 

1/2 lipca 
  5:30 pm   D. Jacob,  
  9:00 am   K. Bednarowski, H. Podczerwiński 
11:00 am   W. Florczak, L. Florczak, T. Kaczor  

 

8/9 lipca 
  5:30 pm   M. Kliczek, M. Joniec  
  9:00 am   J. Dub, A. Stefanik,  
11:00 am   H. Podczerwiński, C. Maksimowski,   

 

15/16 lipca 
  5:30 pm   S. Ewa, M. Kliczek,  
  9:00 am   M. Zapolska, M. Król, H. Podczerwińsnki 
11:00 am   W. Florczak, K.Makowski, K. Babinski  
 

DO SIOSTRY EWY PROSIMY LEKTORÓW O 
ZGŁASZANIE NIEOBECNOŚCI PODCZAS WAKACJI,  

A TAKŻE CHĘTNYCH DO CZYTANIA  

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna 06/11/2023:    $ 3,796 
    Kawiarenka:               $ 1,795  

  

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA - CZERWIEC / LIPIEC    

18 czerwca - Prąd 
25 czerwca - Świętopietrze 
  2 lipca - Building Fund 
23 lipca - Native & Black Missions 
16 lipca - Prąd 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

06/18/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

06/25/23  A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

07/02/23  A. Pieja, D. Włodarczyk, S. Włodarczyk 

07/09/23  B. Jurczyk, B. Orville, A. Kosowski 

07/16/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo, D.i S. Wlodarczyk 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Zbigniew Sokołowski, Antoś, Artur Zaczeniuk, 

Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba:  
Stanisław Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski, Jerzy 
Bielawski, Mariusz Morawski. 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Podczas wakacji: 
Poniedziałek i Sobota - nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 2:00 pm    



 

XI NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - 17/18 CZERWCA  

 

Sobota, 5:30 pm  
W intencji Ojców 
Dziękczynna z prośbą o opatrzność Bożą na dalsze lata życia 
dla Danuty i Andrzeja Grabiec z ok. 50 rocz. ślubu 
+Mary Ann Kalkowski, +Helena, Zygmunt i Kazimierz 
Białek 

 

Niedziela,  
9:00 am 
W intencji Ojców 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O łaskę zdrowia dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. Św. Andrzeja Boboli, patrona Polski  
O Boże błog. dla rodziny Jedrol: dzieci i wnuków 
O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Mariusza Morawskiego 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński, +Artur 
Jankowski w 4. rocz. śmierci,  
+Czesława i Adam Jankowski 
+Elżbieta Jaskot,  
+Anna, Józef i Anastazja Wiszniewscy 
+Lucyna, Tadeusz, Jan, Anna 

 

11:00 am  
W intencji Ojców 
Dziękczynna za okazane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. 
dla Zofii Szmydt z okazji 90. urodzin 
 Dzięczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla 
Krzysztofa Bednarowskiego z ok. urodzin 
O Boże błog i zdrowie dla Katarzyny z okazji urodzin 
O zdrowie dla Haliny,  
O powrót do zdrowia i opieke Matki Bożej dla Tomka 
Za dzieci nienarodzone 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula,  
+Maria Jana, +Zmarli z rodziny Jana i Dziobek 
+Elżbieta Jaskot 
 

Wtorek, 20 czerwca  
8:00 am  - W intencji Parafian 

 

Środa, 21 czerwca  
7:00 pm  
O szczęśliwą podróż dla rodziny 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 22 czerwca 
8:00 am 

+James Howe 
 

Piątek, 23 czerwca  
7:00 pm  
O powołania kapłańskie i zakonne 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 

 
 

 

XII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - 24/25 CZERWCA  

 

Sobota, 5:30 pm  
+Jerzy Czownicki 

 

Niedziela,  
9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O łaskę zdrowia dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla 
Małgorzaty i Andrzeja Stefanik z ok 28 rocz. ślubu 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Adama z ok. 16. urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński, +James Howe 
+Jan Kozdra, +Elżbieta Jaskot 

 

11:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Joli i Piotra 
Ambroszkiewiczów w rocznicę ślubu 
O zdrowie dla Haliny, Za dzieci nienarodzone 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Józef Kurowski, 
+Stanisław Tańcula, +Artur Podolski, +Elżbieta Jaskot, 
+Mieczysław Włodek i zmarli z rodziny Włodek i Ostrowski 
 

Wtorek, 27 czerwca  
8:00 am  - W intencji Parafian 

 

Środa, 28 czerwca  
7:00 pm - +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 29 czerwca - Uroczystość Św. Piotra i Pawła 
8:00 am 

O Boże błog. dla ks. Pawła Bandurskiego w dniu imienin 
 

Piątek, 30 czerwca  
7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O Boże błog. dla Emilii w dniu imienin 
 

XIII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - 1/2 LIPCA  

 

Sobota, 5:30 pm  
 
 

Niedziela,  9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O łaskę zdrowia dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
O Boże błog. dla Gabriela Jankowskiego 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. dla Zofii i Jana Gacek w 48. rocz. ślubu 
O Boże błog. i opieję Matki Bożej dla Ewy Jezuit 
Dziękczynna za wspólne 14 lat małżeństwa z prośbą o Boże 
błog. dla Magdaleny i Michała Jankowskich 

+Zbyszek Klamczyński,+Władysław Parys,+Krzysztof Strojek 

 

11:00 am  
O Boże błog. dla Wandy i Stanisława Piórkowskich 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula, +Maria Jakubowska, 
+Krzysztof Strojek, +Stefania i Jan Florczak,  
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy,  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci św. Józefa 
przed Mszą św. o 7:00 wieczorem.  

Czytania na każdy dzień: 18-25 czerwca  
 

Niedziela: Wj 19,2-6a; Ps 100(99); Rz 5,6-11; Mt 9,36-10,8 

Poniedziałek: 2 Kor 6,1-10; Ps 98,1-4; Mt 5,38-42;  

Wtorek: 2 Kor 8,1-9; Ps 146,1-2.5-9; Mt 5,43-48;  
Środa: 2 Kor 9,6-11; Ps 112,1-4.9; Mt 6,1-6.16-18;  

Czwartek: 2 Kor 11, 1-11; Ps 111(110), 1b-2. 3-4.7-8; Mt 6, 7-15;  
Piątek: 2 Kor 11,18.21b-30; Ps 34,2-7; Mt 6,19-23;  
Sobota: Iz 49,1-6; Ps 139,1-3.13-15; Dz 13,22-26; Łk 1,57-66.80;  
Niedziela: Jr 20, 10-13; Ps 69(68); Rz 5, 12-15; Mt 10, 26-33 
 

Czytania na każdy dzień: 26 czerwca - 2 lipca  
 

Poniedziałek:  Rdz 12, 1-9; Ps 33(32); Mt 7, 1-5 

Wtorek: Rdz 13, 2. 5-18; Ps 15 (14), 1-5; Mt 7, 6. 12-14 
Środa: Rdz 15, 1-12. 17-18; Ps 105 (104), 1-9; Mt 7, 15-20 

Czwartek: Dz 3, 1-10; Ps 19 (18), 2-5b; Ga 1, 11-20; J 21, 15-19 

Piątek: Rdz 17, 1. 9-10. 15-22; Ps 128 (127), 1-5; Mt 8, 1-4 
Sobota: Rdz 18, 1-15; Łk 1, 46b-54; Mt 8, 5-17 

Niedziela: 2 Krl 4,8-12a.14-16a; Ps 89; Rz 6,3-4.8-11; Mt 10,37-42 

BIURO PARAFIALNE W WAKACJE 
Do końca sierpnia biuro parafialne jest czynne od 
wtorku do piątku od 9 rano do 2 po południu. Prosimy 
umawiać się telefonicznie. 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
7 lipca zapraszamy na Adorację Najświętszego 
Sakramentu od godz. 5:00 pm, spowiedź od 6:00 i na 
Mszę Św. o godz. 7:00 pm. W czasie Mszy św. 
zbieramy składkę. 

 

Pierwsza Sobota Miesiąca  
1 lipca zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie o 
godz. 3:30 pm. Rozpoczęcie Mszą św. Następnie 
medytacja, różaniec i adoracja Najświętszego 
Sakramentu. 

Imieniny ks. Proboszcza 

W czwartek, 29 czerwca przypada 
uroczystość świętych apostołów, Piotra i 
Pawła. W tym dniu Ksiądz Proboszcz, 

Paweł Bandurski SChr obchodzi swoje 
imieniy. 

Księże Proboszczu, życzymy wielu Bożych łask, opieki 

Matki Najświętszej i wstawiennictwa świętego Pawła. 
Dziękujemy za Twoje powołanie i zawierzamy 

wszystkie Twoje sprawy i intencje w Najświętszym 

Sercu Jezusa i Niepokalanym Sercu Maryi. Szczęść 

Boże. 

21 czerwca - św. Alojzego Gonzagi,  
W latach 1590-1591 Rzym nawiedziła epidemia dżumy. Alojzy 
wraz z innymi klerykami udał się na ochotnika do szpitala św. 
Sykstusa oraz do szpitala Matki Bożej Pocieszenia, by 
opiekować się chorymi. Wyczerpany studiami i umartwieniami 
organizm kleryka uległ zarazie. Alojzy zmarł jako kleryk, bez 
święceń kapłańskich, 21 czerwca 1591 r. w wieku zaledwie 23 
lat. Sława świętego Alojzego była tak wielka, że już w roku 
1605 papież Paweł V ogłosił go błogosławionym.  
24 czerwca - uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela 
Jan, syn Elżbiety i Zachariasza, obojga w podeszłym wieku, 
urodził się około sześć miesięcy przed Jezusem. Również te 
narodziny zostały zapowiedziane przez Archanioła Gabriela 
Zachariaszowi, który stracił mowę, ponieważ okazał się 
niedowiarkiem. Osiem dni po narodzinach, kiedy nadszedł czas 
obrzezania, trzeba było nadać dziecku imię. 
Zachariasz napisał wówczas „Jan”, zgodnie z tym, co wskazał 
mu anioł. Jego język się rozwiązał i wypowiedział słowa hymnu 
Benedictus. Na wyobrażeniach prezentujących narodziny Jana 
Chrzciciela obecna jest także Maryja, która opiekowała się 
kuzynką Elżbietą, matką Jana, natomiast Zachariasza 
przedstawia się w trakcie pisania. 
29 czerwca - Świętych Apostołów Piotra i Pawła 
Św. Piotr był uczniem wybranym przez Jezusa do pełnienia posługi 
prymatu w Kościele. Gorliwość misyjna św. Pawła sprawiła, że 
bardzo wielu miejscach głosił Ewangelię i zakładał Kościoły. 
Zyskał miano "Apostoła Narodów". Obaj przez swoje męczeństwo 
są związani z Rzymem.  

MODLITWA ZA OJCÓW 

Boże, od którego wszystko dobro 
pochodzi, dziękuję Ci za mojego 

tatę, za jego poświęcenie i miłość. 
Proszę Cię, abyś zachował go w 
zdrowiu i błogosławił w pracy.  

Ty wiesz, o Boże, że go kocham, 
choć nieraz sprawiam mu 

przykrość. Proszę Cię, naucz mnie 
okazywać mu serce. Pomóż mi być 

posłusznym i chętnie pomagać. 
Czuwaj, Boże, nad naszą rodziną, 
niech panuje w niej pokój i zgoda. 

Amen.  

„Serce Jezusa włócznią przebite,  
Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne” 

Zapraszamy na nabożeństwo czerwcowe 
ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w środę i w piątek o godz. 6:45 pm 

http://mateusz.pl/czytania/2023/20230620.html#czytania


Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

 

- Prawdziwa moc modlitwy - 
 

Daleka od myślenia życzeniowego lub sposobu 
manipulowania Bogiem modlitwa otwieranasze serca 
na przyjęcie Bożej miłości i przekształcanie świata. 
Najwyższy Kapelan, Abp William E. Lori. 
„Kiedy wydarzy się tragedia, na przykład strzelanina w 
szkole, modlimy się za ofiary i ich rodziny. Modlimy 
się za pogrążoną w żałobie społeczność i osoby 
udzielające pierwszej pomocy. Modlimy się za tych, 
którzy dopuścili się takiej przemocy i o położenie kresu 
przemocy w naszym społeczeństwie.  
Jednak w dzisiejszych czasach, gdy ktoś publicznie 
wzywa do modlitwy, krytyka jest często surowa. Co 
dobrego jest w modlitwie? - niektórzy pytają - Gdyby 
był skuteczny takie tragedie by się nie zdarzały. Inni 
przyznają, że ludzie mogą się modlić jeśli chcą, ale 
twierdzą, że tak naprawdę liczy się lepsze prawo i 
polityka. Mówią, że wszystko inne jest daremne. Nie 
powinno dziwić, że modlitwa jest na celowniku coraz 
bardziej świeckiego społeczeństwa.  
Modlitwa nie zwalnia ludzi wiary od pracy na rzecz 
bardziej sprawiedliwego i pokojowego społeczeńśtwa. 
Zamiast tego podnosi i informuje zarówno nasz 
rozsądek, jak i  determinację, gdy staramy się pracować 
na rzecz pokoju i sprawiedliwości. 
Jako rodzina Rycerzy Kolumba jesteśmy oddani 
modlitwie. Niedzielna Eucharystia jest w centrum 
naszego życia jako katolików i członków Zakonu. 
Jesteśmy zachęceni do czytania Pisma Świętego z 
modlitwą, do częstego odmawiania różańca i 
codziennej modlitwy o kanonizację naszego 
założyciela, bł. Michaela McGivney.  
Modlitwa nie jest sposobem manipulowania Bogiem. 
Przede wszystkim jest rozmową - w ten sposób 
wchodzimy w komunię z Bogiem i pogłębiamy z Nim 
naszą przyjaźń. A jeśli modlitwa jest rozmową, nie 
możemy cały czas mówić. Dlatego Jezus mówi nam, że 
modląc się nie powinniśmy „gadać” jak poganie (Mt 
6,7). Modlitwa polega na słuchaniu i odpowiadaniu 
Bogu, przyjmowaniu Jego miłości i wyrażaniu naszej 
miłości do Niego”. C.d.n. 
 

Zapraszamy mężczyzn do wstępowania 
w nasze szeregi. Świadectwo wiary i 
pomoc potrzebującym - to cele, którymi 
kierują się Rycerze Kolumba. Módlmy 
się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

Vivat Jezus !        

P.G.K. Lech Florczak                                          

BOŻE CIAŁO  
11 czerwca obchodziliśmy uroczystość Najświetszego Ciała i 
Krwi Chrystusa. W niedzielę rano, o godz. 7:00 odbyła się 
procesja z Najświętszym Sakramentem do 4 ołtarzy 
przygotowanych przez różne grupy parafialne. Dziękujemy 
wszystkim, którzy przygotowali ołtarze, a także procesję. 

WAKACJE - PROŚBA O 

WSPARCIE 

W okresie wakacyjnym wielu z nas, 
parafian, wyjeżdża na urlopy. Nasza 
parafia w czasie wakacji funkcjonuje 
normalnie, kościół jest otwarty i 
dostępny przez cały tydzień. Dlatego 
zwracamy się z prośbą o przesyłanie 
niedzielnej ofiary przez online giving 
lub wysyłając czek na adres parafii. Na 
stronie internetowej: https://
polskaparafiaphoenix.com/ znajduje 
się zakładka WSPARCIE, 
gdzie można złożyć donacje 
na parafię. Bóg zapłać ofiary.  

 



 

 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 






